
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                 Р І Ш Е Н Н Я  
від 13 липня 2021                                                                                               № 214 

 

         Про затвердження загальних списків дітей – сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, які перебувають 
на квартирному обліку в Старосалтівській селищній раді, віком від 16 до 
23 років; від 23 до 35 років, старших 35 років  
      

             Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пункту 13 Порядку та умов надання субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 травня 2021 року № 615, Положення про комісію при 
виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради  з питань формування 
пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Старосалтівської селищної 
ради від 12.07.2021 року № 212  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
1. Затвердити загальні списки дітей – сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, які перебувають на квартирному 
обліку в Старосалтівській селищній раді, віком від 16 до 23 років; від 23 до 
35 років, старших 35 років (додаються  ) 
     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  
Старосалтівського селищного голову Едуарда КОНОВАЛОВА    

 

 

   Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ                    



 
                 Додаток  

                                           до рішення виконавчого  
                                                                   комітету від   13.07.2021 року  № 214  

  

Загальний список дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування  віком від 16 
до 23 років, які перебувають на квартирному обліку по Старосалтівській 

територіальній громаді  
№ 
з/п 

ПІП Дата 
народження 

Дата взяття 
на 

квартирний 
облік 

Документ, на 
підставі 

якого дитину 
(особу) взято 

на 
квартирний 
облік (дата, 
номер, назва 
документу) 

Інвалідність (у 
разі 

встановлення 

Орієнтовна 
потреба в 
коштах, 

необхідних 
для 

придбання 
житла, 

розрахован
а 

відповідно 
до п. 13 

Порядку та 
умов, грн 

1. Конюхова 
Вікторія 
Сергіївна 

10.10.2000 

року 

12.10.2018 р. рішення 
виконкому від 
12.10.2018 р. 

№ 191 

відсутня 457 405,00 

2. Науменко 
Олександра 
Анатоліївна 

25.09.2000 

року 

14.08.2019 р. рішення 
виконкому від 
14.08.2019 р. 

№ 125 

відсутня 457 405,00 

3. Панова Аліна 
Геннадіївна 

05.12.2002 

року 

21.02. 2020 р. рішення 
виконкому від 
21.02.2020  р. 

№ 46 

відсутня 457 405,00 

4. Лемента 
Ярослав 

Вячеславович 

19.10.2004 

року 

17.11.2020 р. рішення 
виконкому від 
17.11.2020 р. 

№ 166 

відсутня 457 405,00 

Загальний список дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування  віком від 23 
до 35 років, які перебувають на квартирному обліку по Старосалтівській 

териториальній громаді 
№ 
з/
п 

ПІП Дата 
народженн

я 

Дата 
взяття на 

квартирни
й облік 

Документ, 
на підставі 

якого 
дитину 
(особу) 
взято на 

квартирни
й облік 
(дата, 
номер, 
назва 

документу
) 

Інвалідність 
(у разі 

встановленн
я 

Гранична 
вартість 

придбання 
житла, 

розрахован
а 

відповідно 
до п. 13 

Порядку та 
умов, грн 

Орієнтовна 
потреба в 
коштах, 

необхідних 
для 

придбання 
житла, 

розрахован
а 

відповідно 
до п. 14 

Порядку та 
умов, 
(70% 

граничної 
вартості), 

грн 

1. Зімницьки
й Олексій 
Сергійови

ч 

26.06.1996 28.08.2020 

р. 
рішення 

виконкому 
від 

28.08.2020 

р. № 111 

відсутня 457 405,00 320 183,5 



 

 

 

 
Загальний список дітей-сиріт та позбавлених батьківського піклування  старше 35 

років, які перебувають на квартирному обліку по Старосалтівській териториальній 
громаді 

№ 
з/п 

ПІП Дата 
народження 

Дата взяття 
на 

квартирний 
облік 

Документ, 
на підставі 

якого 
дитину 
(особу) 
взято на 

квартирний 
облік (дата, 

номер, 
назва 

документу) 

Інвалідність 
(у разі 

встановлення 

Гранична 
вартість 

придбання 
житла, 

розрахована 
відповідно 

до п. 13 
Порядку та 
умов, грн 

Орієнтовна 
потреба в 
коштах, 

необхідних 
для 

придбання 
житла, 

розрахована 
відповідно 

до п. 14 
Порядку та 
умов, (30% 

граничної 
вартості), 

грн 

- - - - - - - - 

 

 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету                     оригінал підписано  Анатолій Бурменко  


